# Glo.ordi. Ad Thessaloniceses I La. I Nico.de lyra

**K** At illis ipse. Et sic p*in his que sunt vni.*  
obedientia istorum cessavit: p*in his que sunt vni.*  
correctione accingatur.

**B** Meores esto. *et cetera.* Anq*iples. Salutatio mea manu pau-*

*la ad Thessaloniceses sūt*

*macedōes. Qui fa-*

*cile ab aplo cōuersi: nec p-*

*tribulatiōes: nec p pseudo*

*pōuerūt moueri. Erāt m-*

*aliquoc̄ oīos & curiosi: aliqui*

*min̄ de refurēcōe sentiē-*

*tes: nūmis tenere de morte*

*amicor̄ dolētes: alīq̄ etiā*

*foricatores. Hos & cori-*

*git: t̄ pfectos monet nō ce-*

*dere aduersis: vel pseido*

*aplis et vt alios corigat.*

*Scripsit autē ab athenis.*

*Int̄itō apli ē prauos et*

*incorrectos corrigere. et*

*bonos ad pseueratiā alto-*

*ru & correctionē cobortari.*

*Expositio argumenti ad*

*thessaloniceses finit.*

*Incipit epistola p̄ma ad*

*thessaloniceses: La.I*

**D** *Aul̄ & silua.*

*Noib̄ illoꝝ p̄scribit salu-*

*tatiois sed sen-*

*sus et verba*

*buiꝝ epte soliꝝ apli sunt.*

*E Thessaloniceses. The-*

*salonica metropolē mace-*

*donie. f H̄avob̄ & par-*

*De more suo salutatiois p̄*

*mittit: q̄ p̄missis de bonis*

*eoz gr̄as agit cōmemorās*

*nō soliꝝ fidē & opa: b etiā*

*queris̄ modū & malorū*

*hūstinetā & vt ad pseuerā*

*dū magis eos p̄uocet: de*

*suis q̄z laborib̄: t̄ euange-*

*lixitate & prudēti inꝝ cos*

*conversatiōe & quāto aſe-*

*ciu eos desideret videre i-*

*terferit: deinde prauos vt*

*a luxuria et oīo & curiosi-*

*tate contineat obſerat: et*

*inorūos resurrecturos cō-*

*firmitat circa finē moralis ē*

*instructio. g Speci. Eri-*

*st̄tēs. h Aū deū. Inde*

*ita cert̄at̄ siā videat̄: et*

*ita eos animat. Uel an de-*

*um: q̄ ei bñi placet: nō ad*

*alſ̄pect̄ boīm. i Et sp̄i-*

*tulanc̄to. Quia p̄ me rece-*

*p̄iſ̄ dona sp̄iſ̄ non p̄ce: b*

*i plenitudine. k Qua-*

*les fuerit. r̄ Per h̄ etiā q̄*

*nos passi sum̄ in exēplum*

*vob̄ p̄t̄ & d̄ vos dilexit*

*et elegit. l Imitatores*

*nři r̄. Probra enī & iniu-*

*ritas a ciuib̄ suis tolera-*

*runt fiducia futuroꝝ. An-*

*enī null dicunt aploꝝ & ip̄o-*

*dñl: quia & dñs eadē a iu-*

*dictis passus est & apli dñm*

*sequētes p̄secutiones passi-*

*lūt gaudētes: q̄ digni ha-*

*bati sunt p̄ nomine domini*

*g ptumelias*

**a** misteriū qđ accepisti in dño: vt illi  
*in his que sunt vni.*  
vr̄ scias ep̄lam a me missam.

**b** Mēores esto. *et cetera.* Anq*iples. Salutatio mea manu pau-*

*a s̄ qua causa patiat: q̄ solā fidē p̄dico vel vt sit pa-*

*riant vel p̄ eo oīet: t̄ l' necessaria ministrē: vel p̄bēat*